PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 71/2020, FORMA: ELETRÔNICA.– PROCESSO Nº 93/2020. Objeto: Refere-se à Registro

de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material para Sinalização Viária e Manutenção em

Semáforos, solicitados pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos de Monte

Carmelo-MG. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 93/2020,

modalidade Pregão SRP nº 71/2020 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:
Contransin – Indústria e Comércio Ltda; Filgueira & Filgueira Ltda; JSM Engenharia e Sinalização

Eireli; Meta Comercio de Ferragens e Ferramentas Eireli; Sinalcard Sinalização e Indentificação

Ltda; Tinpavi Indústria e Comercio de Tintas Eireli. Data: 22/09/2020. Iscleris Wagner Gonçalves

Machado - Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 71/2020, FORMA:
ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 93/2020. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a

Homologação do Processo nº. 93/2020, modalidade Pregão SRP nº 71/2020 – Tipo: menor preço

por item, em favor das Empresas: Contransin – Indústria e Comércio Ltda; Filgueira & Filgueira

Ltda; JSM Engenharia e Sinalização Eireli; Meta Comercio de Ferragens e Ferramentas Eireli;

Sinalcard Sinalização e Indentificação Ltda; Tinpavi Indústria e Comercio de Tintas Eireli. Data:
22/09/2020. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 71/2020, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº
93/2020. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78.

Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 156/2020: Contransin – Indústria e Comércio

Ltda, CNPJ: 00.390.052/0001-11; Valor: R$ 19.500,00. Ata RP n° 157/2020: Filgueira & Filgueira

Ltda, CNPJ: 08.992.911/0001-54; Valor: R$ 80.299,90. Ata RP n° 158/2020: JSM Engenharia e

Sinalização Eireli, CNPJ: 59.069,10. Ata RP n° 159/2020: Meta Comercio de Ferragens e

Ferramentas Eireli, CNPJ: 27.518.373/0001-05; Valor: R$ 41.499,50. Ata RP n° 160/2020:

Sinalcard Sinalização e Indentificação Ltda, CNPJ: 02.052.309/0001-50; Valor: R$ 3.909,60. Ata

RP n° 161/2020: Tinpavi Indústria e Comercio de Tintas Eireli, CNPJ: 17.592.525/0001-66; Valor:

R$ 141.304,40. Valor Global: R$ 345.582,50. Data: 22/09/2020. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.